
臺東縣金峰鄉公所

平衡表
中華民國114年4月30日

頁數：第46頁
單位：新臺幣元

資產 1,345,368,364 負債 43,122,478

　流動資產 679,712,675 　流動負債 20,050,808

　　專戶存款 23,996,109 　　應付帳款 16,595,156

　　零用金 100,000 　　應付代收款 3,455,652

　　公庫存款 255,639,625 　其他負債 23,071,670

　　應收帳款 114,220 　　存入保證金 17,738,725

　　應收其他政府款 397,154,499 　　應付保管款 2,899,240

　　預付款 2,708,222 　　暫收款 2,433,705

　長期投資 6,030,000 淨資產 1,302,245,886

　　其他長期投資 6,030,000 　資產負債淨額 1,302,245,886

　固定資產 659,516,011 　　資產負債淨額 1,302,245,886

　　土地 23,667,476

　　土地改良物 228,802,767

　　累計折舊－土地改良物 -42,990,652

　　房屋建築及設備 195,029,344

　　累計折舊－房屋建築及設備 -36,187,057

　　機械及設備 35,955,674

　　累計折舊－機械及設備 -24,939,075

　　交通及運輸設備 45,525,197

　　累計折舊－交通及運輸設備 -27,761,608

　　雜項設備 19,395,278

　　累計折舊－雜項設備 -10,463,137

　　購建中固定資產 253,481,804

　無形資產 12,170

　　電腦軟體 12,170

　其他資產 97,508

　　暫付款 97,508

合　　　　計 1,345,368,364 合　　　　計 1,345,368,364

備      註 備      註

保管有價證券 34,123,968 應付保管有價證券 34,123,968

保管品 - 應付保管品 -

保證品 - 應付保證品 -

債權憑證 -

待抵銷債權憑證 -

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：114/5/13



臺東縣金峰鄉公所

平衡表
中華民國114年4月30日

頁數：第47頁
單位：新臺幣元

上月結存 本月 增減數 上月結存 本月 增減數

資產 1,342,615,729 1,345,368,364 2,752,635 負債 45,866,615 43,122,478 -2,744,137

　流動資產 682,839,027 679,712,675 -3,126,352 　流動負債 19,936,585 20,050,808 114,223

　　專戶存款 26,724,246 23,996,109 -2,728,137 　　應付帳款 16,603,156 16,595,156 -8,000

　　零用金 100,000 100,000 0 　　應付代收款 3,333,429 3,455,652 122,223

　　公庫存款 254,661,708 255,639,625 977,917 　其他負債 25,930,030 23,071,670 -2,858,360

　　應收帳款 178,220 114,220 -64,000 　　存入保證金 20,597,085 17,738,725 -2,858,360

　　應收其他政府款 400,154,499 397,154,499 -3,000,000 　　應付保管款 2,899,240 2,899,240 0

　　預付款 1,020,354 2,708,222 1,687,868 　　暫收款 2,433,705 2,433,705 0

　長期投資 6,030,000 6,030,000 0 淨資產 1,287,072,133 1,287,073,133 1,000

　　其他長期投資 6,030,000 6,030,000 0 　資產負債淨額 1,287,072,133 1,287,073,133 1,000

　固定資產 653,629,024 659,516,011 5,886,987 　　資產負債淨額 1,287,072,133 1,287,073,133 1,000

　　土地 23,667,476 23,667,476 0 收入 68,759,138 87,372,136 18,612,998

　　土地改良物 228,115,363 228,802,767 687,404 　收入 68,759,138 87,372,136 18,612,998

　　累計折舊－土地改良物 -41,667,507 -42,990,652 -1,323,145 　　稅課收入 63,268,287 72,102,266 8,833,979

　　房屋建築及設備 194,879,344 195,029,344 150,000 　　罰款及賠償收入 114,095 386,088 271,993

　　累計折舊－房屋建築及設備 -35,749,881 -36,187,057 -437,176 　　規費收入 410,465 561,754 151,289

　　機械及設備 36,167,951 35,955,674 -212,277 　　財產孳息收入 457,245 457,245 0

　　累計折舊－機械及設備 -24,923,658 -24,939,075 -15,417 　　補助收入 4,379,524 13,778,120 9,398,596

　　交通及運輸設備 45,713,005 45,525,197 -187,808 　　捐獻及贈與收入 31,200 37,200 6,000

　　累計折舊－交通及運輸設備 -27,521,445 -27,761,608 -240,163 　　其他收入 98,322 49,463 -48,859

　　雜項設備 19,389,388 19,395,278 5,890 預算控制 966,582,867 958,580,568 -8,002,299

　　累計折舊－雜項設備 -10,351,035 -10,463,137 -112,102 　預算控制 966,582,867 958,580,568 -8,002,299

　　購建中固定資產 245,910,023 253,481,804 7,571,781 　　支出預算數 172,533,828 140,114,990 -32,418,838

　無形資產 12,170 12,170 0 　　支出分配數 98,302,172 131,139,010 32,836,838

　　電腦軟體 12,170 12,170 0 　　支出保留數準備 444,252,867 435,832,568 -8,420,299

　其他資產 105,508 97,508 -8,000 　　預計收入數 251,494,000 251,494,000 0

　　暫付款 105,508 97,508 -8,000

支出 59,082,157 72,199,383 13,117,226

　支出 59,082,157 72,199,383 13,117,226

　　人事支出 29,610,658 33,618,716 4,008,058

　　業務支出 17,161,406 22,396,794 5,235,388

　　補助社會保險及其他福利費用 1,536,602 1,747,102 210,500

　　其他獎補捐助 29,543 310,267 280,724

　　財產交易損失 3,634,413 4,641,431 1,007,018

　　固定資產折舊 7,109,535 9,485,073 2,375,538

預算控制 966,582,867 958,580,568 -8,002,299

　預算控制 966,582,867 958,580,568 -8,002,299

　　收入預算數 188,464,800 125,832,200 -62,632,600

　　收入分配數 63,029,200 125,661,800 62,632,600

　　支出保留數 444,252,867 435,832,568 -8,420,299

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：114/5/13



臺東縣金峰鄉公所

平衡表
中華民國114年4月30日

頁數：第48頁
單位：新臺幣元

上月結存 本月 增減數 上月結存 本月 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

　　預計支付數 270,836,000 271,254,000 418,000

合　　　　計 2,368,280,753 2,376,148,315 7,867,562 合　　　　計 2,368,280,753 2,376,148,315 7,867,562

備      註 備      註

保管有價證券 34,123,968 34,123,968 - 應付保管有價證券 34,123,968 34,123,968 -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 - - - 應付保證品 - - -

債權憑證 - - -

待抵銷債權憑證 - - -

報表編號：arf30　列印日期：114/5/13


